Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Quarta 

Bellinschak ad jugera 200, quinta Opacsnyak ad jugera 40 et 6ta prope pagum 
Oporouecz ad jugera 14 se extendentes, antea quidem aestimabantur insimul 
maiori pretio 650, minori 520, minimo 390 F, quia autem defacto totaliter avulsae 
essent per Dravum, est partibus Sclavoniae adiectae, ideo aestimationem non 
subingrediuntur. 

Septima 

Sylva Katanschak appellata ad jugera 9 cum lignatione et jure venandi pro ista 
portione aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
120 F 110 F 100 F 
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Sylvae unicuique Insulanorum communes 
Octava 

Sylva Glubetka (excepta altera similis nominis reverendorum patrum Paulino-
rum ad S. Helenam super Csaktornyam fundati claustri) extendit se ad jugera 
circiter 50, aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
125 F 105 F 80 F 

Nona 

Sylva Razdertnyak denominata varii generis arborum extendit se ad jugera circi-
ter 200, aestimabatur pro hac portione 

Maiori Minori Minimo 
250 F 225 F 200 F 

Decima 

Sztarilugh appellata penes fluvium Drauum diversarum arborum ad oppidum 
Nedeliscse circiter jugera 100 aestimabatur pro hac portione 

Maiori Minori Minimo 
150 F 125 F 90 F 

Undecima 

Sylva Szarie appellata circa Rhaschan ad jugera 30 appretiata 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Duodecima 

Sylva Bellinschak minor ad Vullariam jugera 60 unicuique usualis aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Summa sylvarum 

Maiori Minori Minimo 
3445 F 2735 F 2010 F 
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Fluvii interdicti 
Fluvius Biztricza Kotoribam versus oriens et ad Legrad similiter in fluvium Dra-
vum influens, aeque piscari prohibitus, pro hac contingente portione aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
150 F 125 F 100 F 

Lacus penes sylvam Verbulia ex Mura oriens et per insulam ibidem faciens 

circumdansque eandem sylvam, aqua piscibus alias abundans, et pro piscatione 
utriusque partis communis, aliis vero extraneis absolute prohibitus taxabatur 

Maiori Minori Minimo 
100 F 90 F 80 F 

Fluvius Rakouicza nuncupatus non procul a pago Vidocz oriens penes eun-

dem in fluvium Dravum influens pro ista portione aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
150 F 125 F 100 F 

Summa fluviorum interdictorum 

Maiori Minori Minimo 
400 F 340 F 280 F 

Piscinae 

Desolatae, una quidem ad Strigo utrique parti communis, aliae vero, uti essent, 
Tersztenyako et Konczoudol hic vocatae respectu juris perennalitatis aestima-
bantur